
COMUNE DI AVELLINO

Settore Ambiente 

00184530640

AVVISO DI GARA PER ESTRATTO: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi inerenti l’intervento 
denominato “Piano di caratterizzazione integrativo dell’ex stabilimento industriale isochimica in località 
Pianodardine” – Avellino. CIG: 630729507E - CUP G39D15000560006

Il Comune di Avellino, Settore Ambiente,  con sede in Piazza del Popolo, s.n.c., 83100, tel. e fax 
0825/200537, intende procedere mediante procedura aperta, così come definita dall’art.3, comma 37, e 
dall’art.55, comma 5 del D. Lgs. n°163/2006 all’affidamento dei servizi inerenti l’intervento denominato: 
“Piano di caratterizzazione integrativo dell’ex stabilimento industriale isochimica in località Pianodardine” 
– Avellino. CIG: 630729507E - CUP G39D15000560006. Importo complessivo dell’appalto: € 
205.660,37, oltre I.V.A.
Il criterio di aggiudicazione prescelto, secondo quanto previsto dall’art. 82, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 
n°163/2006, è quello del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante 
ribasso, espresso in termini percentuali, sull’importo dei lavori posto a base di gara, al netto, ai sensi 
dell’art. 82, comma 3 bis), 86, comma 3 bis) ed 87, comma 4) del costo del lavoro e del costo per la 
sicurezza, con esclusione automatica, ai sensi dell’art. 124, comma 8), di quelle offerte che 
presenteranno una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia determinata con il 
metodo previsto dall’art. 86, comma 1, così some consentito dall’art. 253, comma 20 bis. 
Alla procedura di gara saranno ammessi i soggetti di cui agli artt.34 e 47 del D. Lgs. n°163/2006, nonché 
i concorrenti che ricorrono all’istituto dell’avvalimento ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n°163/2006.  
Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato nelle ore 13.00 del giorno 24.07.2015

La seduta pubblica per l’apertura delle offerte è fissata nelle ore 10.00 del giorno 28.07.2015, di 
eventuali sedute successive sarà data informazione attraverso il sito informatico dell’Ente.  
Il Bando di Gara ed il relativo Disciplinare, in versione integrale, sono affissi all’Albo Pretorio del Comune 
di Avellino e sono altresì disponibili, in uno agli elaborati tecnici, sul sito internet del Comune di Avellino: 
www.comune.avellino.it.
Copia dei suddetti documenti può essere ritirata presso il Settore Lavori Pubblici, Ufficio Gare ed Appalti, 
della stazione appaltante sito in Piazza del Popolo, s.n.c. 
Il Bando di Gara è stato pubblicato sulla G.U.R.I. n°78 del 06.07.2015. 
Avellino, lì 06.07.2015 
                                                           
                                                                                                           
                                                   
                                                                                                                IL DIRIGENTE                                              
                                                                                             Dott. Riccardo Feola

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  27 Luglio 2015


	BURC n. 46 del  27 Luglio 2015

